



Uzsākam jaunu supervīzijas grupu!

Supervīzijas grupā aicināti pieteikties mākslu terapeiti, psihologi un citi palīdzošo profesiju pārstāvji

Supervīzijas grupu vadīs:

Mg. sc.sal. Ieva Rasa. Sertificēta mākslas terapeite (deju un kustību terapeite) un sertificēta supervīzore. RSU maģistra studiju programmas Mākslas terapija lektore.



Darba pieredze gūta strādājot individuāli un grupās ar pieaugušajiem, pusaudžiem, bērniem, kā arī senioriem. Esmu deju un kustību terapeite speciālās izglītības iestādē, vsac” Ģintermuiža” bērnu nodaļā un dienas stacionārā, kur strādāju ar pieaugušajiem, projekta ietvaros esmu strādājusi Madonā ar bērniem un jauniešiem, kuriem ir funkcionālie un garīgi traucējumi, esmu strādājusi arī ar senioriem sanatorijā „Jantarnij bereg”. Kā supervīzore savu pieredzi esmu guvusi vadot supervīzijas pedagoģiskiem kolektīviem, kā arī supervīzējot savus kolēģus- mākslu terapeitus

*Mg. sc.sal. **Anna Šteina**. Sertificēta mākslas terapeite (drāmas terapeite) un sertificēta supervizore. RSU maģistra studiju programmas Mākslas terapija lektore. RSU maģistra studiju programmas Mākslas terapija drāmas terapijas specializācijas vadītāja.*



Esmu praktizējoša drāmas terapeite kopš 2011. Gada. Strādāju ar bērniem, pusaudžiem un pieaugušajiem gan individuāli, gan pāros un grupā. Esmu drāmas terapeite VSIA "Slimnīca Ģintermuiža" ambulatorās aprūpes nodaļā (strādāju ar hroniskiem psihiatrijas pacientiem) un Rīgas Austrumu klīniskās universitātes slimnīcas stacionārā "Latvijas Infektoloģijas centrs"(pārsvārā darbs ar HIV/AIDS slimniekiem)

Vadu meistarklases un seminārus Latvijā, esmu vadījusi starptautiskas drāmas terapijas meistarklases Grieķijā un Vācijā. Kā supervizore savu pieredzi esmu guvusi vadot supervīzijas organizācijās, kā arī supervīzējot savus kolēģus- mākslu terapeitus.

Supervīzijas notiks:

Adrese: Pulkveža Brieža ielā 15

Laiks: Trešdienās no pl. 18.00-21.00 (1 x mēnesī)

Pirmā tikšanās reize 01.03.2017.

Datumi pirmajam pusgadam: 01.03., 29.03., 19.04., 17.05., 14.06.

NB! Grupa uzsāks darbu, ja būs pieteikušies vismaz 6 dalībnieki.

Lūdzu, apstiprināt dalību, piesakoties uz e- pastu ievarasa@inbox.lv vai steina007@inbox.lv vai zvanot – 29171558 Annai, 29664447 Ievai 2017. gada 27. februārim.

Grupas noteikumi tiks precizēti pirmajā nodarbībā.

Dalības maksa 15 eu, - par 3h sesiju.